
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO "Tommaso Cornelio" 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Viale della Resistenza - 87050 ROVITO (CS) 

 

Sito web www.icrovito.edu.it e-mail csic85300p@istruzione.it  e-mail certificata  csic85300p@pec.istruzione.it 
Tel. 0984433017 -  0984433890 Fax 0984 1593093 CF 98043000789 CM CSIC85300P 

   

 

       A tutti gli interessati,  

 alle Scuole di ogni ordine e grado  
                      

                                                Al Sito Web dell’Istituto   
 

 

Oggetto: Termine di accettazione domande di messa a disposizione (Mad)  a.s. 2019/2020  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO       il Decreto Ministeriale 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al    
personale  docente”;  

VISTO     il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
CONSIDERATA  l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno scolastico 2019/2020 
  da parte di questa Istituzione Scolastica;  
CONSIDERATA  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli 
   Uffici preposti un regolare funzionamento;  
 

 

DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione (MAD), per il personale docente e ATA, per tutte le tipologie di posto 

e per tutte le classi di concorso, per l’a.s. 2019/2020,  

 

saranno accettate a partire dal giorno 26/08/2019 fino al giorno 30/09/2019. 

 
 
LE MAD CHE PERVERRANNO IN ALTRE DATE RISPETTO A TALE PERIODO NON SARANNO PRESE IN CONSIDERAZIONE. 

 

         

               f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Dott.ssa Rosanna Rizzo 

 
                      Firma autografa sostituita a mezzo  
                      stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

                               

Istituto Comprensivo TOMMASO CORNELIO - C.F. 98043000789 C.M. CSIC85300P - PROTOCOLLO01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002388/U del 23/08/2019 10:22:00
Varie


